项目概况

2026 年 度 北 岸 综 合 整 治 项 目 采 购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取磋商文件，并于 2025 年 12 月 26 日 15 点 00 分 00 秒（北京

时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BHZC2025-C3-020056-GXZF

项目名称：2026 年度北岸综合整治项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币陆拾捌万元整（¥680000.00)

最高限价（元）：本项目为解决政府采购异常低价问题试点项目，项目最高限价为人民币陆拾捌万元整

（¥680000.00) 。

采购需求：本项目采购 2026 年度北岸综合整治项目一项,主要负责对北岸沙滩区域开展巡逻整治，重点

整治流动摊贩违规摆卖、违规停车、噪音扰民、不牵绳遛狗等违规行为，劝导下海游泳群众，劝离整治区域

内燃放烟花的群众，协助执法人员做好北岸整治的其他工作，本项目至少需要保安人员 15 人。如需进一步

了解详细内容，详见本公告附件及本项目竞争性磋商文件。

合同履行期限：本项目服务期为 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

本项目是否接受联合体磋商：☐是，否。